＜本件のお問い合わせ先＞

サンフロンティア不動産株式会社 経営企画部

TEL： ０３－５５２１－１５５１ ／ E-mail： ir-contact@sunfrt.co.jp

2022年3月29日

各  位

サンフロンティア不動産株式会社

                               （コード番号：8934 東証第一部）

組織変更ならびに人事異動に関するお知らせ

当社は、2022年 4月 1 日付で下記の通り組織変更ならびに人事異動を実施いたしますので、お知らせいたし

ます。

記

１． 組織変更（2022年4月1日付）

１） 企業ブランド価値の醸成を目的に、サンフロンティアグループを横断するマーケティング・ブラ

ンディングの包括組織として、「グループ・マーケティング本部」を新設する。

２） 不動産特定共同事業をはじめとした、収益不動産にかかる派生商品の創出による事業基盤の拡

充と組織体制を強化するため、アセットマネジメント本部コンサルティング室を「コンサルティ

ング事業部」に変更する。

３） デジタル技術活用のスピードアップと専門性強化を目指し、先端技術の研究を進め、デジタル視

点の新たな取組みを創出することを目的に、管理本部デジタル化推進室を社長直轄「DX事業部」

に変更する。

２． 人事異動（2022年4月1日付）

氏名 新役職名 旧役職

金子
か ね こ

 みどり
執行役員

グループ・マーケティング本部長
管理本部 顧問

竹川
たけかわ

 博之
ひろゆき

執行役員

DX事業部長

兼 管理本部 情報システム部長

管理本部 デジタル化推進室長

兼 情報システム部長

荒井
あ ら い

 徹也
て つ や

アセットマネジメント本部

コンサルティング事業部長

アセットマネジメント本部

コンサルティング室長

稲田
い な だ

 晃
あき

宏
ひろ

アセットマネジメント本部

リプランニング事業部 営業部長

アセットマネジメント本部

リプランニング事業部 副部長

以上

mailto:ir-contact@sunfrt.co.jp